

Programmästeriet

Förra terminen innehöll en uppskö av evenemang. Vissa något mindre lyckade, såsom vår Paper Toss. En rolig idé tyckte vi men tyvärr med dålig uppslutning. PM: Paper Toss League 2018 avslutades den 12 April. Ett evenemang som däremot var helt i samklang med D-seks intressen var vår FIFA-turnering / pub. I samarbete med Sexmästeriet hölls den 18 April en turnering i FIFA om fyllde iDet och alla verkade ha väldigt roligt.

Något senare var det dags för DÖMD, ett evenemang många hade sett fram emot. Det var dock väldigt svårt att få plats på evenemanget eftersom det tydligen var brist på phaddrar. Men E-arna lyckades sno åt sig en massa biljetter. Nedrans.

Det kanske mest lyckade evenemenaget visade sig (föga förvånande, d-sek har visat gång på gång hur mycket de gillar öl) vara vår ölresa till Braunstein. Genom att bjuda med ett par roliga nissar från W-sektionen lyckades vi fylla en hel buss på 50 personer! Några stannade iofs hemma p.g.a. Bakfylla. Vädret var superbra och några av oss lyckades t.om. ta årets första dopp. Det sista evenemanget som hölls innan tentorna och sommaren var något så ovanligt som en utomhusbiokväll. Ett lakan spändes upp mellan två volleybollpålar som slogs ner i marken, våra högtalare togs ut och projektor sattes upp. Kablar drogs över alla cykelställ och GG. På något sätt lyckades vi sätta upp det och det fungerade förvånansvärt bra! Det tog ett tag att få det tillräckligt mörkt, men sedan såg man riktigt bra! Popcorn-maskin hade vi också.

Verksamheten har så smått kommit igång igen. Det planeras flera event under hösten, bland annat en ny ölresa till ett nytt bryggeri i Danmark och en glöggkväll med lussekatter i bastun. På söndag den 14e ska höstens första filmmys hållas i iDet. Idrottsförmännen har också lyckats hyra kårens idrottshall, vilket förhoppningsvis ska locka fler till att vara med och idrotta nu när det är så nära. Vi lyckades även få in pins, manschettknappar och slipsnålar i D-shoppen som var ganska populära samt ett nytt stamkundsmärke designat av Råkan himself.

Skattmästeriet

Fortnox har fungerat bra och det har varit smidigt att skicka ut fakturorna via Nox-finans. Dock så märkte vi att faktureringsadresserna som kan hämtas i fortnox inte alltid stämmer vilket medförde ett extraarbete då vi behövde dubbelkolla alla som blivit fel och skicka ut nya. Den sista fakturan gick ut nu i oktober. Teknikfokusansvarig är medveten om detta och till nästa år ska det inte vara ett problem.

Nollningsutskottet och Näringsliv har arbetat med att skapa order och offert och det arbetet har underlättat för oss nu när fakturorna ska skickas ut då vi har underlag att lyfta till fakturor direkt i fornnox.

Förbereder nu ett abrete med Vice Skattmästare om hur vi ska gå tillväga med att lägga budgeten inför HTM2 då sättet vi gör det nu inte är speciellt smidigt för några parter. Eftersom ugnen inte köptes för sina ~200k så har det lagts en proposition om att skapa en fond för att renovera köket i framtiden. Detta kommer också vara spännande i budgetläggningen inför nästa år.

Näringslivsutskottet

På grund av Karnevalen och tentaveckor har det varit svårt att hitta datum som passade för företagsevent. Vi lyckades få in något event men behövde ställa in ett case-event eftersom det var för få som anmälde sig. Eventen under nollningen gick bra. Nollningsutskottet skötte det mesta där och alla företagen var nöjda. Planering för resten av hösten är igång.

Alumnigruppen anordnade sin traditionella Alumnimiddag den 24 mars, på grund av att posten som Alumniansvarig var inaktiv under HT17 så blev deltagandet mindre än förväntat men ekonomin gick ändå plus. Som en del i Alumnimiddagen hölls det även en omtyckt vernissage i Gamla iDét där sektionens historia visades. Under hösten har Alumnigruppen planerat flera event. Den 10 oktober deltog Alumnigruppen på sektionpuben och rekryterade nya medlemmar. Den 18 oktober är det planerat för en Alumnipub tillsammans med E-sektionen och den 20 Oktober håller Alumniansvarige i en Styrelseunion tillsammans med andra sektionsmedlemmar. Under läsåret har även kårens Alumnikollegie sammanträtt där Alumnigruppen har hjälpt till att starta upp verksamhet på andra sektioner.

Teknikfokus har precis rekryterat hela sin projektgrupp, med Jonathan Frisk (D) och Johan Vikstrand (E) som ansvariga. Ny förändring är att katalogen ska outsourcas på annan sektionsmedlem mot det nya året. Detta år siktar mässan på att utökas till två dagar, samt flera event inför. Automatisering och effektivisering är viktiga bitar som Jonathan och Johan har jobbar med sedan de blev valda i våras. I detta nu har de preliminärt fått in lika mycket intäkter som hela förra årets teknikfokus fick. Kontrakt har ännu inte skrivits. Detta året består projektgruppen av fyra medlemmar från D och fem från E.

Studierådet

Detta år började med att den sekreterare som skulle röstas in till studierådet hoppade av. Som tur var kunde vi dela på rollen inom studierådet tills senare på våren då en ny sekreterare hittades. Jag hade många konversationer med folk om att strukturera om mötena så att antingen sekreterarrollen är något man turas om eller att helt sluta protokollföra mötena. Att hitta villiga funktionärer till de viktiga posterna har i allmänhet varit svårt men har för det mesta gått okej i slutändan.

Vi har haft många möten hittills, 15 då jag skriver detta, och mycket har blivit sagt. Vi har diskuterat varenda kurs som folk har kommit in och haft klagomål på. Vi några tillfällen har vi

eskalerat dessa klagomål till programledningen och kåren men även till Trivselrådet. Kurskommisarierna har också arbetat med att censurera CEQ kommentarerna samt så har de skickat kursombuden till CEQ möten. Från kårens sida har de hjälpt till mycket när vi har haft frågor och kommit med bra information i tid.

Inför nollningen hade jag och flera funktionärer från studierådet möte med nollningsutskottet för att diskutera hur man introducerar nollorna för studier och hur man gör studierelaterade evenemang. Detta samarbete lade grunden till arbetet med pluggphaddrarna, även om alla dessa inte är med i SRD. Under själva nollningen var SRD synligt i och med pluggkvällarna samt vid utdelandet av priserna DuCtig, Råsa Pantern och Gyllene Pekpinnen.

All in all så har studierådet haft ett stabilt år.

Sexmästeriet

Resten av våren flöt på bra, vi hade en temasläppssittning tillsammans med E och A vilket gick bra samt en sittning i iDét tillsammans med K, vilket också gick bra! Alumnimiddagen skedde även i våras och gick även den bra. Vi hade en hel del pubar, många med teman vilket var väldigt uppskattat och något som vi kommer fortsätta med framöver.

Sen så var det sommar, jag fixade alla nollningens tillstånd och vi hade en tour de sex innan nollningens start.

Nollningen drog igång och vi höll sammanlagt i 8 sittningar (9 med nollesittningen) samt 4 pubar. Allt som allt gick allt bra, vi hade problem med nollningutskottet i början av nollningen med att listorna inför sittningar inte stämde och hade fler sittandes än vad vi hade på pappret, det löste sig dock bra. Under LKG så gick brandlarmet innan huvudrätten serverades vilket var lite småkaos, dock så skötte sig alla otroligt bra och gick ut lugnt och sansat. Utöver det så har vi inte haft några större problem, som sagt så gick sittningar och pubar bra.

Efter nollningen har puben hållit i sektionspub men utöver det har vi tagit det lugnt och återhämtas oss efter 6 hektiska veckor av nollning. Den 15/10 ska vi ha planerings- och utvärderingsmöte, planera vad vi ska hitta på under hösten och utvärdera nollningen.

Cafémästeriet

Cafémästeriet har bedrivit sin dagliga verksamhet, med lunchöppet nästan varje läsdag. Försäljning har även skett genom Border och Styrelsekylen.

Caféet har även internsålt mötes- och jobbardricka (samt mindre mängd läsk till försäljning) till de andra utskotten på sektionen.

Under året har caféet provat några nya varor och tagit bort gamla varor som inte sålde så bra.

Utöver den ordinarie verksamheten har caféets funktionärer bakat och sålt fastlagsbullar på fettisdagen och kanelbullar på kanelbullens dag. Caféet lagade och sålde lunch till nollorna på onsdagen, torsdagen och fredagen i läsvecka noll under nollningen.

Cafémästerierna på, F-sektionen, E-sektionen, K-sektionen, och Datatekniksektionen har tillsammans anordnat Stora Cafétackfesten, vilken ägde rum i slutet av vårterminen.

Till slut har cafémästeriet ansvarat för delar av städningen av iDét, främst genom sophantering och städning av mikrovågsugnar.

Propagandamästeriet

Artistmästeriet har jobbat för fullt. Styrelsen, Staben, SRD och Trivselrådet har fått hjälp med diverse saker, mestadels affischer, men även designa block och nolleguide.

Fotografiutskottet har hjälpt till på en del event, men i helhet inget nytt för iår.

DWWW-mästeriet har inte gjort något speciellt utanför vanliga sysslor att hjälpa sektionen med problem på hemsidan. Dock har DWWW fått en projektgrupp under sig som har fortsatt sitt arbete under våren. Efter nollning höll de även i sitt första kodar event för hösten och arbetet har dragits igång.

Själv har jag skrivit protokoll för VTM och för i princip alla styrelsemötet utom senaste. Samtliga protokoll har även blivit justerade.

Trivselrådet

Trivselrådet är fortfarande ett relativt nytt utskott. Vårt syfte är att ta ansvar för alla individers välmående och trivsamt, det är därför viktigt att alla vet om att vi finns. Därför har vi under året lagt mycket fokus på att synliggöra utskottet. Tillsammans med andra sektioner arrangerade vi en välmåendevecka och tog även in en gästföreläsare. Utöver detta var likabehandlingsombuden synliga i samband med styrelsens introduktion under nollningen och vi arbetar för tillfället med att få upp affischer. På grund av klagomål på kränkande cyckel under ett nollningsevent, var trivselrådet med och granskade cyckel till nollesittningen. Vi har fått in fler likabehandlingsombud och i övrigt har alla funktionärer jobbat på som vanligt med sina åligganden.

Källarmästeriet

Året började med en lång lista av accesser som skulle läggas in, samtidigt som jag själv inte hade access till salto-systemet för att lägga in dem. När backloggen slutligen tuggats igenom börjades det fokuseras mer på själva lokalvården, och två Snickerboa anordnades, ett i LP3 och LP4 vardera. Under dessa rustades bl.a annat Fulförrådet upp med ett fastmonterat skruvstäd samt fler och bättre förvaringslösningar, baren slipades och oljades om, en mer framtidssäker upphängingsanordning för stabstavlorna (kallad "Staben on Rails™ – Ett Ramverk") byggdes, och mikroväggen byggdes om för att passa våra nya gigantiska mikrovågsugnar. På delar av den vänstra halvan av mikroväggen har arkivet fått ett nytt troféskåp då de nya mikrovågsugnarna inte fysiskt får plats där. Den högra halvan behöver mer omfattande ingrepp på grund av en sämre konstruktion, och är därför i ett halvfixat stadium fram till nästa Snickerboa.

Utöver detta anordnades under våren några interna fixarkvällar, med varierande uppslutning. Efter nollningen har dessa blivit mer regelbundna, och lagts på en bättre veckodag, med bättre uppslutning som resultat.

Under våren har det även förts löpande kontakt med Akademiska Hus angående möjligheten att uppgradera ventilationen i köket då detta behövdes för den nya ugn sektionsmötet under hösten beslutat att köpa in. Efter mycket om och men fick vi beskedet att det skulle kräva väldigt omfattande ingrepp där mer eller mindre hela den låga halvan av husets ventilationstrummor samt fläktar skulle uppgraderas, till en väldigt hög kostnad. Eftersom detta besked sammanföll ganska väl med ett annat besked om att Krischan skulle sälja sin gamla ugn beslutades det att istället köpa deras ugn, till ett ofantligt mycket lägre pris. Den "nya" ugnen är inte en jättestor uppgradering från den förra, om man bortser från det faktum att den gamla ugnen inte funkade, men det är en ganska väsentlig detalj, och den var väldigt billig.

Rootmästeriet har i väldigt hög grad förnygrats, och de nya funktionärerna har jobbat aktivt med att dels sätta sig in i nätverkslayout, filsystem, servrar, accesspunkter etc., dels släcka de konstanta bränderna Skrivaren och Bar-LED:sen, och nu på senare tid även konfigurera de nya servrar vi fått donerade, för att i framtiden smidigt kunna spinna upp mängder av virtuella servrar.

Trädgårdsmästeriet är ovanligt stort, och har skaffat väldigt mycket växter att ta hand om. De har även byggt en blomlåda som var väldigt tung att flytta på, och sedan även monterat hjul på den, till sexets stora glädje. Konservativt uttryckt har iDét sällan varit så grönt som det är idag.

Nollningsutskottet

Våren fortsatte med att vi spelade in en temasläppsfilm och släppte temat på en sittning med E och A. Pepparna höll i phadderkickoff där alla phaddergrupper släppte sitt tema och sedan blev det cykelfest som var otroligt uppskattad. Kvällen avslutades sedan på Lopftet.

Vi höll även i en phadderutbildning som fungerade bra.

Rent allmänt under våren var det mycket kontinuerligt arbete med att kontakta företag och börja utforma nollningsschemat som skedde. Tyvärr tappade vi tre stora huvudsponsorer i år med ABB, Netlight och Netcompany. Dessa ville inte hålla några nollningsevent med oss i år och vi var därför tvungna att ta in nya företag. Som tur var löste det sig men på grund av väldigt dålig respons från många företag fick vi inte in våra sista sponsorer förrän i augusti. Detta var inget som vi kunde göra någonting åt utan låg enbart på företagets sida.

Under sommaren skedde även mycket arbete som rörde temat. Flera i Staben jobbade hårt under i princip hela sommaren med kostymering och även design av märken och nollningsschemat.

Direkt i början av augusti fick vi återigen hjälp av Axel Holmqvist för att denna gången spela in vår nollningsfilm.

Strax efter hade vi vår andra fhöbhelg då den första blev halvt inställd på grund av dåligt väder. Detta var en skön avkoppling där man kunde allt en liten stund.

Vi fick även hjälp av Adina med att göra årets nolleguide.

Resten av augusti jobbade vi konstant med att sätta ihop de sista detaljerna innan nollningen. Sätta ihop phaddergrupper, ta nolleguidesbilder, detaljplanera event, göra färdigt den sista kostymeringen, planera och hålla den sista phadderinfon och annat dylikt. Vi pratade även med många andra utskott samt pepparna för att synka oss med deras ansvar innan nollningen.

När nollningen väl drog igång jobbade vi varje dag från morgon till kväll med att få alla event att flyta på bra och att lösa problem som uppstod. Tyvärr har det i år varit stora problem med externa parter som inte skött sina event särskilt bra. Främst FlyING men även en del från Kårens sida samt några andra sektioner. Detta har gjort att vi i Staben har fått lägga väldigt mycket kraft på att se till att alla på Data har haft det så bra som det bara går. Från det vi har hört verkar vi ha lyckats med det och det är väldigt skönt att höra. Det är också skönt att vi alltid har kunnat lita på att alla på Dsek har skött sina ansvar och gjort sitt absolut bästa.

Nu efter nollningen tar vi tag i att sammanställa all ekonomi samt att förbereda överlämning till nästa års Stab så att de har alla möjligheter att göra ett minst lika bra jobb som oss.

Styrelsen

Styrelsen har sedan VTM haft verksamhet som vanligt med möten nästan varje tisdag. Vi fixade i somras en ny ugn och transporterade bort de gamla. Så nu är det äntligen avklarat.

Vi jobbade en del med de utredningar som presenterades på VTM men arbetet med dessa är för det mesta inte tyvärr inte klart än. Dock lyfts en av dessa utredningar som proposition på detta mötet.

Styrelsen har även jobbat vidare med att GDPR-säkra sektionen så vi jobbar utefter de nya direktiven. Detta har inneburit att börja fila på nya policys samt se över hur vi skall göra med vår hemsida. Detta arbetet är inte klart än men jobbas aktivt med.

Sedan kom höstterminen och nollningen drog igång. Här var styrelsen representerade på första rundvandringen dag 1 samt L.I.G.G med en lek. Vi hade väldigt kul. Efter det gick nollningen som vanligt. Styrelsen höll i flyING brunchen samt gick på diverse sittningar.

Efter nollningen var det dags att börja få ettorna in i sektionen så en sektionspub hölls där alla utskotten fanns representerade. Denna verkade väldigt uppskattad och vi hoppas att den bidrog till att fler fick veta hur sektionen ser ut.

Sedan har det såklart även varit diverse prepp med propositioner inför rådande mötet.